
2011 年 8 月 30 日 

株式会社カスミ 

栃木県より出荷された牛肉に関するお知らせ 

 

この度、8 月 18 日にお知らせしました、弊社 FOOD OFF ストッカー サンモリノ那珂店内にて(株)オ

ーエムツーネットワークが運営する「肉処大久保」において販売した栃木県産牛肉の一部につきまして、

国の検査機関での放射性物質濃度の検査により、回収対象から除外されました。 

お客様には、大変ご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

※除外された牛肉の個体識別番号  「0248564654」 

 

本件を受け弊社は、お客様の安心を担保する小売業としての使命を果たすべく、今後もより一層の安

全・安心な商品提供に努めてまいります。 

 

■お問い合わせ先：株式会社カスミ お客様相談係 

（電話） ０１２０-３７-１３１５（受付時間９時～１８時） 

 

以上 


